
EDP LISBON M
ARATHO

N

PARTID
A / START

PARTID
A / START

PARTIDA / START LINE
25.10.2025

BAIRRO DA TORRE

BAIRRO DA TORRE

CARCAVELOS
TRAIN STATION

GUEST 
LOUNGE

ENTRADA / ENTRY GATE

ENTRADA / ENTRY GATE

VAGAS DOS CORREDORES
START WAVES

PARTIDA DA ELITE
ELITE START

1.C
1.B

1.A

PONTO DE
INFORMAÇÃO

INFO POINT

BENGALEIRO
GEAR CHECK BAG TRUCKS

2

3

4

5

LEGENDA     /    KEY 

WC

Percurso
Race course

Acesso à partida
Access to the start

Ponto de Informação
Information point

Bengaleiro 
Gear Check Bag Truck

Partida da elite
Elite start

Caixas de corredores
Start waves

Entradas
Entry gates

Guest Lounge

VAGAS  /  WAVES 

1

2

3

4

5

VAGA 1  /  WAVE 1:  08h00

VAGA 2  /  WAVE 2: 08h06

VAGA 3  /  WAVE 3: 08h12

VAGA 4  /  WAVE 4: 08h18

VAGA 5  /  WAVE 5: 08h24

ELITE :  08h00


